

RFC emisor: CZA0706149H3
Nombre emisor: CATRAMI ZAMORA
Folio: 41501
RFC receptor: TRM1509111Z6
Nombre receptor: TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO
Código postal del receptor: 60230
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: D7D461BB-7135-11EF-920B-B5C243BB4338
No. de serie del CSD: 00001000000708041436
Serie: R
Código postal, fecha y hora de emisión: 60190 2024-09-12 12:35:54
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
40161500	DDE A0000905051	2.000000	H87	pza	2,260.000000	4,520.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO COMB DD15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	4,520.000000	Tasa 16.00% 723.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40161505	DN P607955	2.000000	H87	pza	960.000000	1,920.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO AIRE M2 - FG AF 26154				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,920.000000	Tasa 16.00% 307.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40161513	DN P551065	2.000000	H87	pza	395.000000	790.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO SEPARADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	790.000000	Tasa 16.00% 126.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40161500	ABP N10G 91559	3.000000	H87	PZA	225.000000	675.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	675.000000	Tasa 16.00% 108.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40161500	ABP N13 35130010860	1.000000	H87	pza	495.000000	495.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	CARTUCHO SECADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	495.000000	Tasa 16.00% 79.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40161504	DDE A4731800909	2.000000	H87	PZA	595.000000	1,190.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO ACEITE DD15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,190.000000	Tasa 16.00% 190.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40161505	DN P610260	3.000000	H87	pza	1,395.000000	4,185.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO AIRE PANEL MOTOR POWERCORE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	4,185.000000	Tasa 16.00% 669.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40161513	DDE A4700903151	3.000000	H87	pza	1,230.000000	3,690.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO COMB DD15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	3,690.000000	Tasa 16.00% 590.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
26111900	TDA 4006110150	1.000000	H87	PZA	2,560.000000	2,560.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	MANGEURA CONTROL EMBRAGUE - TDA R950051				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	2,560.000000	Tasa 16.00% 409.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25171700	TDA 9700515030	1.000000	H87	PZA	3,295.000000	3,295.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	COLINDRO CONTROL EMBRAGUE - TDA S9700515030				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	3,295.000000	Tasa 16.00% 527.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

RFC emisor:

CZA0706149H3

Folio fiscal:

D7D461BB-7135-11EF-920B-B5C243BB4338

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25173900	22-67081-0 00	6.000000	H87	pza	255.000000	1,530.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AISLADOR CONDENSADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,530.000000	Tasa	16.00%	244.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: 30 Dias
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 24,850.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,976.00
Total \$ 28,826.00

Sello digital del CFDI:

mFM6h8CeELiogvZ2scQBcPvyF5/nzqqYBKsobjAQcRe4ixndTp5MGo2vigKGm/7F98aj7LvIPHFu2MnbNHRbALkGA8p88P934kA7uCVRpRmIxJ5KBc9DrzQRu97O4w+sCIMk44LJrOM7jPF+jl4O3Rdre6t7J+n5eRt0G3qzO/5gDXc56j2tSiuDQ/yvoPam2E+wpokVMsYEFMYTD2FAp5pA03WGoV+C+0hGf7p2IEW6eiDEpaaJyzCJZU/DjFh4PU6XmEePUzy6kntfdeSO92nQCIFSF4SHne6QgZ9L2mb+1nD3AWDnviQU/AcOMhVTdV4Z+05Ngru04undxBbDA==

Sello digital del SAT:

LnDADfiA+JBPlnA0ICIS9A99kiUcfm7WIOaYfrODPCXB+62blh4/ldoUtrPDdwaieYBia8PT3qYK/44/+88ampb9g9HPF1oC9GDLfHie4d55atk8ZC6CJh+A5DYHStOuEUcTZsl2DQqBmc4RL9gNclxbTb9/5gPr7aqegra9W03xgqCb7con5mjG9uQ/A7n59kyx9/HeWIKh2iUaOjU+rLz7qOU+o0hh8zZGJaS/p57XI+oWlycNSc51HEY6Alw18nRDTp2gw7i16kt1YD51I97cELGWNC1Nu1Eu+kWzFYrTiygiw+9Tf1AXvCCQ8bxw/6UD6Jqj+RTGAXWEpGbDw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D7D461BB-7135-11EF-920B-B5C243BB4338|2024-09-12T12:34:24|EME000602QR9|mFM6h8CeELiogvZ2scQBcPvyF5/nzqqYBKsobjAQcRe4ixndTp5MGo2vigKGm/7F98aj7LvIPHFu2MnbNHRbALkGA8p88P934kA7uCVRpRmIxJ5KBc9DrzQRu97O4w+sCIMk44LJrOM7jPF+jl4O3Rdre6t7J+n5eRt0G3qzO/5gDXc56j2tSiuDQ/yvoPam2E+wpokVMsYEFMYTD2FAp5pA03WGoV+C+0hGf7p2IEW6eiDEpaaJyzCJZU/DjFh4PU6XmEePUzy6kntfdeSO92nQCIFSF4SHne6QgZ9L2mb+1nD3AWDnviQU/AcOMhVTdV4Z+05Ngru04undxBbDA==|00001000000700047508||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2024-09-12 12:34:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000700047508

